
ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29 ноября2022 года                                                                               № 2/2 

с. Шипуново 
 
О внесении изменений в Положение 
о порядке, размерах и условиях оплаты 
труда главы муниципального образования 
Шипуновский район Алтайского края 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом Шипуновского района Алтайского края, а также на 
основании постановления Правительства Алтайского края от 24.06.2022       
№ 221, Шипуновский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в Положение о порядке, размерах и условиях оплаты  
труда главы муниципального образования Шипуновский район Алтайского 
края, утвержденное решением Шипуновского районного Совета депутатов от 
28.10.2016 № 33/9 (с изменениями и дополнениями). 

2.Направить указанное решение главе района для подписания и  
опубликования в установленном порядке.  
      3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022. 
      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и финансам (В.В. Хворов). 

 
 
 

Председатель Шипуновского  
районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский 



О внесении изменений в Положение 
о порядке, размерах и условиях оплаты труда главы муниципального 

образования Шипуновский район Алтайского края  
 
 
 
 
 
 

1. Внести в Положение о порядке, размерах и условиях оплаты труда 
главы муниципального образования Шипуновский район Алтайского края, 
утвержденное решением Шипуновского районного Совета депутатов от 
28.10.2016 № 33/9 (с изменениями и дополнениями), следующего 
содержания: 
        1.1. В пункте 3 цифру «35045» заменить на «56796». 
 
  
Глава района                                                                                    Т.Н. Дорохова 
 
с. Шипуново 
1 декабря 2022 года 
№ 2 
  

                     Принято решением Шипуновского  
                     районного Совета депутатов                                                                                     
                     от 29 ноября  2022 года № 2/2 

 


	�О внесении изменений в Положение
	1. Внести в Положение о порядке, размерах и условиях оплаты труда главы муниципального образования Шипуновский район Алтайского края, утвержденное решением Шипуновского районного Совета депутатов от 28.10.2016 № 33/9 (с изменениями и дополнениями), следующего содержания:



